
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO

2026 m.  vasario      d.  Nr. V1-
Marijampole

Vadovaudamasis 1996 m. liepos 3 d. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 
Nr. I-1428 (suvestinė redakcija nuo 2026-01-01)  20 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Marijampolės 
profesinio  rengimo  centro  įstatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto 
ministro 2025 m. liepos 28 d. įsakymo Nr. V-801  „Dėl Marijampolės profesinio rengimo centro 
įstatų patvirtinimo“ 61 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro     2026 m. 
sausio 12 d. įsakymu Nr. V-17  „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. liepos   28 d. 
įsakymo Nr. V-801 „Dėl Marijampolės profesinio rengimo centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo ir 
Marijampolės  profesinio rengimo centro  tarybos (kolegialus  valdymo organas)  2026 m. vasario 
2  d.  protokolo Nr. PR1-1 nutarimu,

t  v  i  r  t  i  n  u   Marijampolės  profesinio  rengimo  centro  valdymo  struktūrą 
(pridedama).

        P a v e d u   Romualdai Škarnaitei, sekretorei, su šiuo dokumentu supažindinti per 
DVS DBSIS (Dokumentų valdymo bendroji informacinė sistema) visus atsakingus asmenis.

                                 

Direktorius     Gražvydas Juodišius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Marijampolės profesinio rengimo centro 
direktoriaus  2026  m.  vasario      d.
įsakymu  Nr. V1-

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO VALDYMO STRUKTŪRA

ĮSTAIGOS TARYBA
(KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANAS)

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 
SPECIALISTAI 

ŪKIO DALIS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS INFRASTRUKTŪRAI

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
ORGANIZATORIAI

BENDRABUTIS 

VALGYKLA 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS UGDYMUI

PASLAUGŲ SKYRIUS 

STATYBOS  SKYRIUS 

VILKAVIŠKIO SKYRIUS 

GIMNAZIJOS SKYRIUS 

MECHANIKOS SKYRIUS PATAISOS NAMŲ SKYRIUS 

SEKTORINIO PRAKTINIO MOKYMO 
CENTRO VADOVAS

BIBLIOTEKA

ŠVIETIMO PAGALBOS 
SPECIALISTAI

METODININKAS

SEKRETORIUS

DARBŲ IR CIVILINĖS 
SAUGOS INŽINIERIUS 

PERSONALO VEDĖJAS

VYRIAUSIASIS 
BUHALTERIS

ĮSTAIGOS TARYBA
(SAVIVALDOS INSTITUCIJA)

DARBO TARYBA

DIREKTORIUS MOKINIŲ TARYBA

VISUOTINIS DALININKŲ SUSIRINKIMAS / SAVININKAS

PADĖJĖJAS  ŪKIO REIKALAMS

PRITARTA
Marijampolės profesinio rengimo centro tarybos 
(kolegialaus valdymo organas)
2026 m.  vasario 2  d.  protokolo Nr. PR1-1     
nutarimu

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS 
PLĖTRAI

VYSTYMO SKYRIUS 

KUDIRKOS 
NAUMIESČIO 

SKYRIUS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944, Kauno g.
117, LT-68223 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės profesinio rengimo centro struktūros
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-03 Nr. V1-3 (1.3 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Juodišius, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS JUODIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-03 15:40:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-03 15:41:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 15:05:30 – 2026-05-14 15:05:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-03
16:18:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-03 16:18:02 DBSIS


